REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Concurso Público – Prefeitura Municipal de Tauá – Edital nº 02/2025

À

Comissão Executiva do Vestibular – CEV/UECE

Eu, _________________________________________________________, inscrito(a)

no CPF nº _______________________, RG nº _____________________, residente e

domiciliado à _____________________________________________________

venho, respeitosamente, requerer o reembolso do valor pago referente à taxa de

inscrição em virtude da concessão de isenção do pagamento de taxa de inscrição,

conforme dispõe o item 27 do Edital º 02/2025.

Dados bancários para reembolso (em nome do candidato):

- Banco: __________________________

- Agência: _________________________

- Conta corrente/poupança (especificar): __________________

Documentos anexados (conforme edital):

1. Cópia do RG e CPF;

2. Comprovante de endereço atualizado;

3. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição;

4. Comprovante de solicitação de isenção deferida conforme os critérios establecidos
no Edital n.º 02/2025.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Tauá/CE, ____ de ______________ de 2025.

_____________________________________________
Assinatura do candidato